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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

ABD Başkanı Donald Trump’ın 900 milyar dolarlık teşvik paketini onaylaması haberleri ile küresel 
piyasalarda genel bir iyimserlik izliyoruz. Asya piyasaları sabah saatlerinde pozitif seyrederken ABD ve 
Avrupa vadelilerinde de alıcılı bir görünüm takip ediliyor.  
 
Geçtiğimiz hafta kendisine sunulan 900 milyar dolarlık teşvik paketinde değişiklik talep eden ABD 
Başkanı Donald Trump, hafta sonunda teşvik paketi ve 1,4 trilyon dolarlık bütçe teklifinin onayladı. Ek 
olarak geçtiğimiz hafta Brexit ticaret anlaşmasına varıldığının açıklanması ve taraflardan yapılan 
olumlu değerlendirmeler ile küresel piyasalarda uzun zamandır belirsizlik faktörü olan iki konuda 
çözülme sağlanmış oldu. Diğer yandan Kovid-19’un mutasyona uğrayan yeni varyantlarına ilişkin 
endişelerin arttığını görüyoruz. Dünya genelinde aşılama çalışmaları başladı ancak bir yandan yeni 
varyantın birçok ülkede görülmeye başlaması ile birlikte bu ülkelerde yeni kısıtlamalar ve kapanmalar 
uygulanıyor. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmazken, ABD’de imalat aktivite endeksi 
açıklanacak.  
 
TCMB piyasa beklentilerinin önüne geçerek 200 baz puan faiz artırımı yaptığı PPK toplantısı sonrasında 
Cuma günü haftalık swap işlemlerinde kullanılan TL faizini de %15’ten %17’ye yükseltti. Bunun 
yanında TCMB Başkanı Naci Ağbal, TBMM bütçe ve planlama komisyonuna yaptığı sunumda 
enflasyonla mücadeleye ilişkin vurgusunu yinelerken, piyasa dostu söylemlerini sürdürdü. Cuma günü 
7,53 seviyelerine kadar geri çekilen Dolar/TL, yeni haftaya 7,58 seviyelerinden başlangıç yaptı. 5 yıllık 
CDS primi 321 seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içi piyasalarda önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
Akşam saatlerinde Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplanacak Kabine toplantısı sonrası 
açıklamalar takip edilecek.  
 
Ons altın yeni haftaya 1.880$ seviyesi üzerinden başlangıç yaptı ve 1.900$ seviyesine doğru 
denemeler sürüyor. Hafta sonu tarihi rekor seviyelerine yükselen Bitcoin ise 27.000$ seviyelerinde 
fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, haftaya 1,22 seviyesinin hemen altında başladı. Hareketin devamı açısından 1,2260 

üzerinde kalıcı olması önemli. Bu seviyenin üzerinde 1,2310 direnci takip edilebilir. Geri 
çekilmelerde ise 1,2180 – 1,2090 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO karşılık gelen 1.897$ çevresinde işlem görüyor. Bu seviyenin üzerinde 
kalıcı fiyatlamalar hareketin 1.920$ direncine doğru devam etmesini sağlayabilir. Aksi halde 
aşağıda 50 günlük HO olarak izlediğimiz 1.868$ ara desteği öne çıkarken, 1.850$ ana destek 
önemini sürdürüyor. Kısa vadeli teknik görünüm pozitif. 

 
 Gümüş, yukarıda yeniden 26,6$ direncine gelmiş durumda. Şayet bu fiyat hareketinin üzerinde 

kalıcı olabilirse 27,4$ direncine doğru alımlar devam edebilir.  Aksi halde aşağıda 24,4$ - 23,6$ 
destek seviyeleri takip edilebilir.   

 
 Dolar/TL, aşağı yönlü hareketin devamı açısından 7,5225 desteği önemli. Bu seviyenin altına 

düşüşte hareket 7,40’a doğru devam edebilir. Yukarıda ise 100 günlük HO karşılayan 7,6565 
direnci öne çıkarken, Most indikatörü ile izlediğimiz 7,7372 seviyesi ana direncini oluşturuyor. 

 
 GBPUSD,  yükseliş trendi sürüyor. Paritenin yukarı yönlü hareketini devam ettirebilmesi için 

1,3625 direnci üzerinde kalıcı olması gerekir. Aksi halde aşağıda 1,3480 – 1,3350 destek seviyeleri 
takip edilebilir.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 TCMB, haftalık swapta kullanılan TL faizini %15’ten %17’e yükseltti.  

 TCMB Başkanı Ağbal, TBMM bütçe ve plan komisyonu sunumunda para politikası kararlarının fiyat istikrarının önceliği korunarak alınacağını ve enflasyon 

hedeflemesi rejimini tüm unsurlarıyla kararlı bir şekilde uygulayacaklarını belirtti. Ağbal, dalgalı kur rejiminin devam edeceğini ve kurun düzeyini 

belirleme amaçlı alım satım yapılmayacağını dile getirdi.  

 TCMB Başkanı Ağbal, swap işlemleri ile ilgili bilgilerin günlük olarak paylaşılacağını ve alım ihalelerinin döviz biriktirme aracı olarak kullanılacağını açıkladı.  

 Reel Kesim Güven Endeksi aralık ayında, bir önceki aya göre 2,9 puan artarak 106,8 seviyesine yükseldi. Mevsimsellikten arındırılmış RKGE ise bir önceki 

aya göre 3 puan artarak 110,4 seviyesinde gerçekleşti. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı aralık ayında bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak %75,6 seviyesine geriledi. Mevsimsellikten arındırılmış veriler 

ise 0,1 puan artarak %75,4’e yükseldi.  

 Türkiye’ye gelen yabancı turist sayısı kasım ayında %61,93 geriledi. 

 BBC’de yer alan habere göre İngiltere Ticaret Bakanlığı, Türkiye ve İngiltere'nin Salı günü bir serbest ticaret anlaşması imzalayacağını duyurdu.  

 Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, 28 Aralık pazartesi gününden itibaren yurt dışından hava ile 30 Aralık'tan itibaren de hava, kara ve deniz yolu ile gelen tüm 

yolcuların son 72 saatte yapılmış negatif PCR testlerini ibraz etmesi gerektiğini bildirdi. 

 The Economist Group'un araştırma birimi Economist Intelligence Unit (EIU) tarafından yapılan analizde Türkiye’nin 2021 yılında %3,6 büyümesi 

öngörüldü.  

 

Avrupa 

 AB, Brexit'in üye ülke ekonomilerine olumsuz etkilerine karşı kullanılmak üzere, 5 milyar euroluk fon kurulmasını teklif etti. 

 

ABD 

 ABD medyasının Başkan Donald Trump'a yakın kaynaklara dayandırdığı haberinde, Trump'ın ABD Kongresi'nin onayladığı 900 milyar dolarlık ekonomik 

destek paketi ile 1,4 trilyon dolarlık bütçe tasarısını imzaladığı yer aldı. 

 ABD Alerji ve Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü Direktörü Dr. Anthony Fauci, ülkenin Kovid-19 salgınında "en kötüyü henüz yaşamamış olabileceği" konusunda 

uyarıda bulundu. 

 

Asya 

 Japonya Başbakanı Suga, yıl sonuna kadar virüsün yayılmasını durdurmaları gerektiğini belirtti. Suga, Kovid-19 hastalarını kabul eden hastanelere 270 

milyar yen değerinde destek sağlayacaklarını bildirdi.  

 Çin'in başkenti Pekin'de Kovid-19 vaka sayılarındaki ani artış nedeniyle "acil durum" ilan edilmesinin ardından bazı semtlerde giriş çıkışlar kapatılıyor. 

 Japonya, Kovid-19 daha bulaşıcı olduğu iddia edilen mutasyonuna karşı, ülkede oturumu bulunmayan tüm ülke ve bölgelerden gelecek yolcular, ocak ayı 

sonuna kadar ülkeye kabul edilmeyecek.  

 Basında yer alan bir habere göre İngiltere merkezli Ekonomi ve İş Dünyası Araştırmaları Merkezi (CEBR), Çin Halk Cumhuriyeti'nin 2028 yılında dünyanın 

en büyük ekonomisi olacağı öngörüsünde bulundu. 

 Alibaba Group Holding, hisse senedi geri alım programının büyüklüğünü 6 milyar dolardan 10 milyar dolara çıkardı. Şirket'in hisse senetleri bugün Hong 

Kong Borsası'nda %7,01 değer kaybetti  

 Japonya’da kasım ayında sanayi üretimi aylık bazda değişmezken, yıllık bazda %2,6 daraldı.  

 Çin’de sanayi firmalarının karları bir önceki yıla göre % 15.5 artarak 729.32 milyar yuan'a (111.50 milyar USD) yükseldi. 

 

 


